segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Edital 001/2023

RESOLVE:

Divulgar a lista das inscrições homologadas:

INSCRIÇÃO Nº. 001 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 002 SEM EFEITO

INSCRIÇÃO Nº. 003 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 004 SEM EFEITO

INSCRIÇÃO Nº. 005 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO Nº. 006 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 007 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO Nº. 008 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 009 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 010 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 011 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 012 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 013 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 014 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 015 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 016 INDEFERIDA

INSCRIÇÃO Nº. 017 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 018 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 019 INDEFERIDA

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA9AE5F34B5CE899BFBEAFD3ED21575

segunda-feira, 17 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO Nº. 020 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 021 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 022 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 023 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 024 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 025 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 026 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 027 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 028 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 029 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 030 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 031 HOMOLOGADA

INSCRIÇÃO Nº. 032 INDEFERIDA

O indeferimento de inscrições decorreu do não atendimento aos requisitos

estabelecidos no item 2.1 do Edital 001/2023.

Ruy Barbosa-BA, 17 de abril de 2023.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Floriceia Alves de Sousa
Secretária Municipal de Educação

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CA9AE5F34B5CE899BFBEAFD3ED21575

		2023-04-17T14:20:54-0300